In creaturis id qd est accipiens aliquid fuit no hinc id  
 qd accipit: quod i diuis locu no h3. cxxii. ii  
 In creaturis non est idem numero qd comunicatur  
 et quo comunicatur. cxxii. iii  
 Credere nfm est nobis ex dono dei. 53. i  
 Credē cito: h3 hoib9 p̄neat ad leuitatē: tñ credere  
 deo cito magis est laus. 38. iii  
 Credē fm Aug. dat nobis et ab ipso deo. lvi. iiii  
 Credere est prius q̄ cognoscere. lvi. i  
 Crisostom⁹ ē magne auctoritatis apd grecos. 6. iiii  
 Crux h3 gētib⁹ z his q̄ peunt sit stulticia: nobis tñ  
 credētib⁹ est maria dei sapiētia: z despir⁹ 105. ii

**D**atio potest sumi z essentialiter psonali  
 ter. fol. 130. Colū. ii  
 Dare nam filio est ipm gnare. 32. ii  
 De p̄positio / de / semp̄ denotat causaz  
 materiam: vel effectū z p̄substantialē. 10. iii  
 De p̄positio / de / denotat partialitatem. 13. ii  
 De p̄positio / de / denotat cōsubstantialitātē. 13. ii  
 De p̄positio / de / denotat efficientia seu cāz origialē. 13. i  
 De p̄positio in hoc loco non impoztat participa  
 tionem: sed cōsubstantialitatem. 122. ii  
 Declaratio p̄fecte cōtemplationis ioannis. i. ii  
 Declaratio ample cōtemplationis ioannis. 1. ii  
 Defectus diuine cognitionis q̄ i mūdo erat aduen  
 tum diuini uerbi necessitauit. 8. iii  
 Delectatio dicit quietē in bono p̄nti. 103. iii

In delectatione q̄ ē i fructuē diuina quā facit cha  
 ritas est complementū z deco: b̄titudinis. 126. iiii  
 Demon habet potestatem impediendi in fantasia:  
 cum sit potentia affixā organo. 90. ii  
 Demōes et aliq̄ hoies eoz auxilio aliq̄ mira p̄cedē  
 p̄nti: fz natura p̄dicere soli⁹ dīne op⁹ ē v̄tutis. 20. iiii  
 Designatio quadruplici altitudinis i cōtemplatiōe  
 Joannis circa uerbum incarnatum. i. i  
 Descriptio infirmorum. 4. extra iacentem in p̄ba  
 tica piscina. 41. i

Descriptio auctoris. f. Joānis quātū ad nomē. 1. iiii  
 Descriptio Joānis quātū ad officiū. 1. iiii  
 Descriptio ioānis quātū ad dignitatē. 1. iiii  
 Descriptio Joānis q̄rū ad castitatis uirtutē. 1. iiii  
 Descriptio Joānis quātū ad electionē. 1. iiii  
 Descriptio Joānis quātū ad modū uocatiōis. 1. iiii  
 Descriptio p̄sonioz laudis q̄rū ad mortē. 2. ii  
 Descriptio p̄stantie Joānis baptiste. 16. iiii  
 Descendete de celo dicitur de filio hoīs nō fz natu  
 ram humanā: sed scōz diuinam. 28. iii  
 Descensus ch̄risti e celis in terram nō est descensus  
 per motum localem. xxviii. iii

Desiderium hoīs incitat ad petēdū gfaz ex duob9  
 primo ex cognitione boni desiderandi. secūdo ex  
 cognitione dotois. 34. ii  
 Descriptio Joānis baptiste auctoritatis. 124. iiii  
 Desiderium est motus appetitus. 124. ii  
 Desstructio sabellij negār; distinctiō p̄sonaz. 46. i  
 Deus se z alia itelligēdo itelligit vnico actu: z vni  
 cum sonat uerbum. 2. iiii  
 Deus aliquos effectus p̄ducit mediātib⁹ eausse me  
 diis: non quia ipse sit impotens ad eos producē  
 dos: sed vt causas nobilitet. 8. ii  
 Deus qui est uera lux neqz est in mundo sicut zren  
 tum in continente: neqz sicut pars in toto: sed sicut

causa efficiens et conseruans. 9. ii  
 Deus est i oib9 reb9 p̄ essentia p̄ntiā z potētā. 9. ii  
 De⁹ ē i oib9 reb9 p̄ potētā: qz oia sue subdūnt p̄nti:  
 p̄r p̄ntiā uero: qz oia nuda sunt et aperta oculis  
 eius. p̄r essentia demū: qz sua essentia oibus reb9  
 est intima. 9. ii  
 De⁹ ē i hinc bōitaz: id ē amabilitas i finita ē. 12. ii  
 De⁹ d̄p̄ideri triplic. 1. mō p̄ subiecta creaturā. 2. mō  
 p̄ rep̄tāta imaginē. 3. mō p̄ aliquā sp̄m̄ intelligibi  
 lem a sensibilib⁹ abstractā. 13. iiii  
 Deus est suum esse sapientia: sua bonitas: z quēcun  
 qz in deo idem sunt. 13. iiii  
 Deus habitat in nobis secundū gratiā. f. scōm̄ actū  
 intellectus et uoluntatis. 24. iiii

De⁹ fz Greg. hoib⁹ 5. modis imittit flagella. 74. i  
 Deo ostenditur reuerentia quando eius facta no di  
 scuntur. 36. iii  
 De⁹ sol⁹ ē q̄ gloriā suam q̄rere p̄t: sed hō nō gloriāz  
 suam sed dei querere debet. 36. ii  
 Deus i3 in sabbato requērit a nouis p̄cēdis crea  
 turis: nihilominus tñ semp z cōtinue opat creatu  
 ras in esse conseruando. xlii. iiii  
 Si de⁹ ad momentū uirtutē suā a rebus p̄ditio sube  
 teberet: oia in nihilum redigerent. 9. iiii  
 Hoc nomē de⁹ naturalitē z ex mō signat supponit. p̄  
 aliqua personarum: sicut hoc nomē homo suppo  
 nit pro supposito humanitatis. 3. iiii

De⁹ ita ē cā oim̄ rerū: q̄ est cā subliētēdi oiz: ita q̄ si  
 eius potētia ad momentū cessaret: simul z illarum  
 cessarent sp̄s: quā natura cōtinet. 42. ii  
 De⁹ qñ appuit ab̄rae z locuz ē moy. iiii. nec figura i  
 la nec op⁹ illa fuit: sicut causa d̄ aralis: sed effectiē  
 a deo inquantū a deo format. 48. i  
 Deus in seipso a nullo potest haberi odio: nec scōz  
 omnes suos effectus. 48. iiii  
 Deus tētat: nōt̄ d̄icat: nō vt decipiat: sed vt tē  
 taro aliis experientum tribuat. xlii. iiii  
 Deus coacta feruitus non acceptat. xlii. iiii  
 Deus non causat malum culpē nisi permittit: vt tñ  
 aliquid bonum eliceat. xxiiii. i

Deus non exarduit peccatores in peccatis persisten  
 tes: sed penitentes. 76. iiii  
 De⁹ p̄ est fortissim⁹: cui nō p̄t fieri uiolētia: est z sa  
 piētissim⁹: in quē nō cadit ignorantia. 82. ii  
 Deus tripliciter accipit. f. pro natura diuina. aliqñ  
 nuncupatiue: aliqñ participatiue. 83. ii  
 Deus nobis b̄ndicendo nos facit bonos. 92. iiii  
 In deo idē est intelligere et intellectus. 108. ii  
 Deus uenit ad nos tribus mod s. 112. iiii  
 Deus inquirū deū ē sit pura eētia bonitatis q̄ fm  
 se ē diligibilis: ipse ē q̄ odio hēatur. 118. iiii  
 A deo aliq̄ sunt p̄ creationē: z sic omēs sunt a deo.

Aliq̄ uero p̄ affectum et imitationem. cxxviii. iiii  
 Deus remittit p̄cā largiendo gfam: retinet autē nō  
 largiendo eā. Similiter sacerdos. cxxli. iiii  
 In deo idē est intelligere z esse. ii. iiii  
 In deo qz suū eē est suū intelligere: z ecōtra. id quic  
 quid est in deo est sua uita z essentia. 6. iiii  
 Deus oia causata diligit etiā ipso demones. cxxli. iiii  
 Diabolus tentat vt decipiat. xlii. iiii  
 In diabolo fuit duplex p̄cā. f. superbie ad deum:  
 et inuidie ad hominem. 70. ii